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1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-50%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

47,4521,90
běžná cena 39,90

-45% 79,90
běžná cena 139,90

-43%

22,90
32,90/

-30%
9,90

13,90/

-29%
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

6,95

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

44,90
běžná cena 79,90

-44%
99,90

běžná cena 189,90

-47%

89,90
219,90/

-59%

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI BALENÍ

NAŠE 
CENA

15,98

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

19,93129,90
219,90/

-41%

Šunka Marina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

  
Gervais

80 g 
více druhů

100 g = 24,91 Kč
při koupi 1 ks 

29,90
100 g = 37,37 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

 více druhů 
100 g = 5,98 Kč

při koupi 1 ks 
59,90

100 g = 11,98 Kč

Srdce 
domova 
Vejce M

10 ks
1 ks = 4,49 Kč 

s Klubem/ 
7,99 Kč bez Klubu

Opavia 
Brumík

30 g 
 více druhů

100 g = 23,17 Kč 
při koupi 1 ks 

13,90
100 g = 46,33 Kč

Kinder 
Schokobons

125 g
100 g = 37,96 Kč

při koupi 1 ks 94,90
100 g = 75,92 Kč

Vepřová 
pečeně  
bez kosti 
cena za 1 kg

NAŠE 
CENA

149,90

Jacobs 
Velvet 

Instantní 
káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 74,95 Kč

  
Velkopopovický  
Kozel 11  
Multipack
6× 0,5 l, plech 
1 l = 31,97 Kč

  
Fernet 
Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč 

s Klubem/ 
379,80 Kč  
bez Klubu

Vepřová 
krkovice 

s kostí 
plátky

cena za 1 kg

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Banán
volný, 1 kg

Borůvky 
balení, 500 g  

100 g = 15,98 Kč 
s Klubem/ 

27,98 Kč  
bez Klubu

Nabídka platí od středy 26. 11. do úterý 2. 12. 2025.

PÁTEK 28. 11.

bez  le p ku

89,90
169,90/

-47%

Hellmann’s  
Originál 

Majonéza
855 ml

100 ml = 10,51 Kč

M
im

oř
á

d
ná

 n
a

b
íd

ka
, d

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

855 ML

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Cena při koupi balení  
6 ks 95,90 Kč

Větší a pestřejší 
nabídka uvnitř 
letáku.

29,90
47,90/

-38%

Clever 
Řepkový olej

1 l

na 1 osobu den
6 ks

na 1 osobu den

6 ks

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI BALENÍ

NAŠE 
CENA

22,48

Kofola
4× 2 l 

1 l = 11,24 Kč

Cena při koupi balení  
4 ks 89,90 Kč

na 1 osobu den
3 bal.

500 G
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TAK ČERSTVÁ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

99,90 29,90
39,90/

-25% NAŠE 
CENA

49,90

24,90
41,90/

-41%

24,90
39,90/

-38%

29,90
42,90/

-30% 8,90
19,90/

-55%

49,90
69,90/

-29%

29,90
44,90/

-33%

19,90
29,90/

-33%

NAŠE 
CENA

19,90
Passion fruit

3 ks v balení

Pitahaya red 
Dračí ovoce

1 ks

Physalis
balení, 1 ks 

100 g

Tamarillo
1 ks

Jablko 
Golden 

Delicious
skládané, 1 kg

Clever  
Citrony

balení, 500 g 
100 g = 4,98 Kč

Meloun vodní se sníženým 
obsahem semen 

volný, cena za 1 kg 
v nabídce také meloun vodní 

krájený se sníženým 
obsahem semen 

1 kg za 34,90 Kč

Kaki
1 ks

 
Hrozny révy 

vinné bílé 
bezsemenné 

balení, 500 g 
100 g = 9,98 Kč

29,90
49,90/

-40%
Mandarinka 

Klementinka 
volná, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Avokádo 
zralé

1 ks

Kokos
1 ks

Fíky čerstvé
1 ks

VÁNOCE PLNÉ
EXOTICKÉHO

OVOCE 
LIMITOVANÁ NABÍDKA

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

ZRALÉ

3 KS

ODRŮDA 
KLEMENTINKA
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NAŠE 
CENA

349,90
NAŠE 
CENA

269,90NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

89,90NAŠE 
CENA

29,90

19,90
26,90/

-26%
39,90

69,90/

-43%

19,90
31,90/

-38%

39,90
52,90/

-25%

9,90
19,90/

-50%

39,90
69,90/

-43%

49,90
64,90/

-23%

Adventní věnec 
Nobillis

1 ks

  
Kytice Deco

1 svazek

  
Kala 

v keramickém 
květináči

1 ks

  
Kolopejka 

mini
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
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o 
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á
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b.

  
Vánoční 
hvězda 

mini
 květináč  

ø 6 cm 
1 ks

  
Vánoční hvězda

 květináč ø 13 cm 
1 ks

 

Mělnický 
křen ve fólii
cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

 Rajče cherry na větvičce
balení, 500 g

100 g = 7,98 Kč

Ledový 
salát

1 ks

Květák
1 ks

Brambory konzumní pozdní
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Paprika 
kapie

balení, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Rajče cherry 
Hranáček

balení, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

VELKÝ 
PLOD
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 Z TEPLÉHO PULTU

2025

MASO VOCÍLKA JE TAK DOBŘE OPRACOVANÉ, ŽE VÁM ŠETŘÍ ČAS 
S PŘÍPRAVOU A MŮŽETE ZAČÍT ROVNOU VAŘIT.

TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

169,90
199,90/

-15%

119,90

189,90
219,90/

-14%

79,90
89,90/

-11%

159,90
178,90/

-11%

99,90
115,90/

-14%

197,90
219,90/

-10%

119,90
198,90/

-40%

Krůtí 
roláda

cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
balení, 400 g  

100 g = 29,98 Kč

49,90
69,90/

-29%
Kuřecí čtvrtky

balení, 600 g
100 g = 8,32 Kč

Vepřový 
váleček 
falešná 

svíčková  
vakuum

cena za 1 kg

Kuřecí mělněný 
steak

balení, 500 g
100 g = 15,98 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

99,90
119,90/

-17%
Výrobek 

z mělněného 
masa 

balení, 750 g
100 g = 13,32 Kč

Kuřecí křídla 
chlazená

cena za 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti

cena za 1 kg

Hovězí přední 
žebro s kostí 

cena za 1 kg

  -15 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků
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 Z TEPLÉHO PULTU

Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

RYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

16,90
22,90/

-26%

21,90
27,90/

-22%

22,90
26,90/

-15%

14,90
18,90/

-21%

15,90
19,90/

-20%

16,90
23,90/

-29%

NAŠE 
CENA

28,90

Šunka 
dušená 
kulatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

24,90
31,90/

-22%
cena za 100 g

Kladenská pečeně 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g
Javořický 

točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Zabijačková 
paštika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vysočina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

  
Blaťácké Zlato  

48 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Cikánská pečeně
• zauzeno přírodním kouřem 

• bez lepku
• bez přidaného  

glutamanu sodného 

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

  -10 %
na pomazánky 

z pultu lahůdekmin.

  -15 %
na sekané  

z teplého pultumin.
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TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

49,90
69,90/

-29%
Kuřecí čtvrtky
balení, 600 g
100 g = 8,32 Kč
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Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

24,90
31,90/

-22%
cena za 100 g

Cikánská pečeně
• zauzeno přírodním
	 kouřem 
• bez lepku
• bez přidaného 
	 glutamanu sodného

bez  le p ku
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Sledujte nás na

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

14,90
běžná cena 16,90

-12%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

15,90
běžná cena 17,90

-11%

NOVÉ V BILLE

31,90
běžná cena 39,90

-20%

42,90
běžná cena 47,90

-10%

5,50
běžná cena 6,90

-20%

29,90
běžná cena 37,90

-21%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

12,90
běžná cena 14,90

-13%

12,90
běžná cena 14,90

-13% 12,90
běžná cena 14,90

-13%

7,90
běžná cena 8,90

-11%

Pizza  
žemle

z naší pece
80 g 

100 g = 18,63 Kč 
s Klubem/ 

21,13 Kč bez Klubu

Raženka cereální
světlá, tmavá  

z naší pece
1 ks, 70 g, 2 druhy 

100 g = 11,29 Kč s Klubem/ 
14,14 Kč bez Klubu

Slovanský krajánek
500 g

100 g = 6,38 Kč s Klubem/ 
7,98 Kč bez Klubu

Křupky 
s příchutí 

ovoce
45 g 

100 g = 35,33 Kč 
s Klubem/ 

39,78 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Závin

400 g 
více druhů 

100 g = 10,73 Kč 
s Klubem/ 

11,98 Kč bez Klubu

Vita selský rohlík
1 ks, 60 g 

100 g = 9,17 Kč s Klubem/ 
11,50 Kč bez Klubu

Super 
Sandwich  

světlý
375 g

100 g = 7,97 Kč s Klubem/ 
10,11 Kč bez Klubu

  

z naší pece 
505 g

100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Donut s polevou
1 ks, 56 g, 2 druhy 

100 g = 23,04 Kč s Klubem/ 
26,61 Kč bez Klubu Meruňková 

kapsa
z naší pece

85 g 
100 g = 15,18 Kč 

s Klubem/ 
17,53 Kč bez Klubu

Večerní pečivo
z naší pece

1 ks, 75 g
100 g = 17,20 Kč s Klubem/ 

19,87 Kč bez Klubu

Fit bagetka s kváskem
z naší pece

80 g 
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,13 Kč bez Klubu

Kvasko  
Kmínový chléb 
• bez umělých přísad  
	 a droždí 
• výjimečná kmínová  
	 chuť
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Sledujte nás na

49,90
76,90/

-35%

64,90
89,90/

-28%

39,90
58,90/

-32%

NAŠE 
CENA

33,90

30,90
běžná cena 51,90

-40%
24,90

38,90/

-36%

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

56,90

Madeland 
MAXI 
Plátky
250 g
100 g = 25,96 Kč

Clean & simple 
Vídeňské  

párky
180 g

100 g = 27,72 Kč

Balsýr
200 g

100 g = 19,95 Kč

BILLA 
Gouda 

strouhaná
150 g 

100 g = 22,60 Kč

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Leerdammer 
Plátky
od 80 g 

více druhů 
100 g = od 30,90 Kč 

s Klubem/ 
od 51,90Kč bez Klubu

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 29,35 Kč

BILLA 
Grana Padano 

strouhaný
125 g 

100 g = 45,52 Kč

  -15 %
na pomazánky 135 g 

Srdce domovamin.

  -10 %
na výrobky značky  

Cibule
min.

  -10 %
na BILLA Ready  

hotová jídla min.

NÁLEPKA  
NAVÍC

+ 1

BEZ 
PŘIDANÉHO 
DUSITANU 
SODNÉHO
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Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

Více na billa.cz

s okrajem

bez okraje
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HRAJTE HRU VĚRNOSTI
v BILLA aplikaci a VYHRAJTE SUPER CENY

ZRÁDCI I VĚRNÍ
LETOS SNÍDAJÍ

S BILLOU
Vybírejte si i vy ze skvělé týdenní 

nabídky nejen ke sledování pořadu

100×

ZDARMA 5 % nebo 10 % 
SLEVA

5 000× 5×
spotřebiče

20×
5 000 Kč

vybrané produkty na nákup v Bille

voucher na 
3měsíční  
předplatné 
prima+ Premium

značky Samsung 
1× TV, 1× pračka,  
3× tyčový 
vysavač

tričko Zrádci
nákup do Billa

A další ODMĚNY

The Traitors © IDTV Film & Video Productions
BV & RTL Nederland B.V. 2025.

Licensed by AllMedia International Ltd.

Oficiální merchandising najdete na www.thetraitorsshop.com

Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

Více na billa.cz

s okrajem

bez okraje
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29,90
42,90/

-30%

39,90
44,90/

-11%

17,90
21,90/

-18%

19,90
26,90/

-26%

39,90
44,90/

-11%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

26,90 27,90
běžná cena 51,90

-46%

49,90
běžná cena 69,90

-29%NAŠE 
CENA

39,90

Vocílka  
Česká šunka 92%

100 g

Rauch 
Juice bar 

0,33 l, více druhů 
1 l = 12,09 Kč

  
Srdce 

domova 
Jogurt ve 

skle
200 g 

více druhů 
100 g = 8,95 Kč

Lacrum 
Smetanový 

zákys  
meruňka 

330 ml 
100 ml = 6,03 Kč

BILLA  
Cocoa 

snack with 
milk cream

6× 30 g 
100 g = 22,17 Kč

  
Nestlé 

Dětské 
cereálie

od 300 g 
více druhů 

100 g = od 24,21 Kč

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 13,95 Kč 
s Klubem/ 

25,95 Kč bez Klubu

Lipton 
Ledový čaj

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 18,60 Kč

Gran 
Moravia 

Porce
100 g

Targa 
Florio

1,33 l 
 více druhů 

1 l = 20,23 Kč

Granini
1 l 

více druhů

„Naučte se číst etikety  
a obal vás už nikdy neoklame.“

Andrea Mokrejšová 
Nutriční terapeutka olympijského týmu
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Vybráno společně s olympijským  
týmem a nutriční terapeutkou  
Andreou Mokrejšovou.

JAK ČÍST 
 ETIKETY?

ČTENÍ ETIKET  
NENÍ SLOŽITÁ VĚDA,  

ALE DŮLEŽITÁ  
DOVEDNOST

19,90
31,90/

-38%

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

13,90

Podporujeme vás na cestě  
k vyvážené stravě

46,90
72,90/

-36%

Activia 
Jogurt bílý

4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 9,77 Kč

28,90
36,90/

-22%

Srdce 
domova 

Acidofilní 
mléko

950 g 
100 g = 3,04 Kč

13,90
21,90/

-37%

Milko 
Řecký jogurt 0%

140 g, více druhů 
100 g = 9,93 Kč

23,90
běžná cena 37,90

-37%

Zottarella
125 g 

více druhů 
100 g = 19,12 Kč 

s Klubem/ 
30,32 Kč  

bez Klubu

179,90
229,90/

-22%

BILLA BIO 
Olivový olej 

extra 
panenský

500 ml
100 ml = 35,98 Kč

NAŠE 
CENA

21,90

Emco 
Ovesné 
vločky

500 g 
více druhů 

100 g = 4,38 Kč

Aquila
neperlivá 

jemně perlivá 
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

32,90
běžná cena 51,90

-37%

Lučina 
Nadýchaná

140 g, více druhů 
100 g = 23,50 Kč 

s Klubem/ 
37,07 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

15,90

Rajec
jemně perlivá, 

neperlivá
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 21,20 Kč

Poděbradka 
ochucená

1,5 l, více druhů 
1 l = 9,27 Kč

NAŠE 
CENA

16,90

Fazole bílé v nálevu
400/240 g

100 g = 7,04 Kč

Celer 
řapíkatý

1 ks

Rady a tipy k vyváženému stravování najdete na www.billa.cz/olympiada

„Naučte se číst etikety  
a obal vás už nikdy neoklame.“

Andrea Mokrejšová 
Nutriční terapeutka olympijského týmu

NÁLEPKA  
NAVÍC

+ 1
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

34,90NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

34,90

26,90
39,90/

-33% NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

6,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

17,90 48,90
běžná cena 69,90

-30%
NAŠE 
CENA

109,9069,90
79,90/

-13%

NAŠE 
CENA

129,90

Srdce 
domova 
Linecké 

těsto  
vanilkové, 

kakaové
400 g 

2 druhy
100 g = 8,73 Kč

Srdce 
domova 
Linecké 

těsto 
oříškové

400 g
100 g = 8,73 Kč

Srdce 
domova 

Perníkové 
těsto
400 g

100 g = 8,73 Kč

Olma 
Smetana 

ke šlehání 
33%

200 g 
100 g = 13,45 Kč

Meggle 
Smetana  

ke šlehání 
30%

250 ml
100 ml = 13,96 Kč

Omega 
100% 

rostlinný tuk
250 g 

100 g = 9,96 Kč

Iva 
100% tuk 

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Dr. Oetker 
Vanilkový 

cukr
8 g 

100 g = 86,25 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí 
prášek

5 ks 
1 ks = 23,17 Kč

Cukr 
krupice

1 kg

Třtinový 
cukr 

přírodní
1 kg

Dr. Oetker 
Vanilkový 

lusk 
Bourbon

1 ks

Clever 
Kokos 

strouhaný 
200 g 

100 g = 11,45 Kč

Dr. Oetker 
Tubičky 

na zdobení 
76 g 

více druhů
100 g = 91,97 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 259,80 Kč

PŘIPRAVTE SE NA

VÁNOČNÍ 
 PEČENÍ
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POUZE V E-SHOPU  

NAŠE 
CENA

19,9099,90
běžná cena 189,90

-47%

29,90
39,90/

-25% NAŠE 
CENA

71,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

55,90

NAŠE 
CENA

109,90

39,90
49,90/

-20%

22,90
31,90/

-28% 69,90
79,90/

-13%

26,90
29,90/

-10%

39,90
74,90/

-47%
59,90

74,90/

-20%

89,90
119,90/

-25%

Babiččina volba 
Pšeničná 

mouka světlá
1 kg 

 více druhů

Dr. Oetker 
Poleva

100 g 
více druhů

Dr. Oetker 
Marcipán, 

fondán
150 g/200 g 

100 g = od 35,95 Kč

Hamé  
Linecká 
ovocná 

směs
300 g 

100 g = 11,63 Kč

Holandské 
kakao

100 g

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 12,21 Kč

Franz Josef 
Panenský 
kokosový 

bioolej
500 ml 

100 ml = 19,98 Kč 
s Klubem/ 

37,98 Kč bez Klubu

BILLA 
Extra džem

340 g 
více druhů

100 g = 11,74 Kč

Clever 
Kokos 

strouhaný 
200 g 

100 g = 11,45 Kč

Clever 
Rozinky 

Sultánky 
200 g

100 g = 13,45 Kč

Clever 
Mandle 

jádra 
natural

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Clever  
Lísková jádra 

natural
200 g 

100 g = 34,95 Kč

Vlašská jádra 
mletá

200 g 
100 g = 29,95 Kč

Vivani BIO 
Čokoláda

80 g, 2 druhy 
100 g = 112,38 Kč

  -15 %
na NATU lyofilizované 

ovoce
min.

ŠIRŠÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NA PEČENÍ 
NALEZNETE NA BILLA E-SHOPU
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MIKULÁŠSKÁ 

NADÍLKA  

5. 12.

Akce platí od 12. 11. – do 16. 12. 2025

MIKULÁŠSKÁ 
NADÍLKA

PLYŠÁCI ZA SUPER 
CENU

69,90
89,90/

-22%

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

16,90

12,90
běžná cena 19,90

-35%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

159,90
249,90/

-36%
29,90

49,90/

-40%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

89,90
119,90/

-25%

Kinder Cards
128 g

100 g = 54,61 Kč

Leibniz  
Fun bites

100 g, 2 druhy
100 g = 39,90 Kč 

s Klubem/ 
59,90 Kč  bez Klubu

Horalky
50 g 

100 g = 27,80 Kč

Tyčinka 
Bounty

57 g 
100 g = 29,65 Kč

Banány v čokoládě
45 g, více druhů 

100 g = 33,11 Kč

Adventní 
kalendář 

Pokoj lidem 
Lada

75 g 
100 g = 53,20 Kč

Nesquik  
Čokoláda

100 g

Manner 
Oplatky

75 g 
více druhů

100 g = 22,53 Kč

Douceur  
Čokoládové kuličky 

v síťce
200 g 

100 g = 34,95 Kč

Minimuffins 
Minecraft

125 g
100 g = 31,92 Kč 

s Klubem/ 
39,92 Kč bez Klubu

7Days 
Croissant

60 g 
100 g = 21,50 Kč s Klubem/ 

33,17 Kč bez Klubu

Čertík 20 cm 
plyš, černý nebo 

červený
1 ks

  
Uhlí 

od čerta pro 
zlobivé děti

250 g
100 g = 11,96 Kč

Kubík 
 Pokémon

0,2 l, více druhů
1 l = 64,50 Kč

Lindt 
Excellence  

Čokoláda
100 g 

více druhů

Opavia 
Zlaté 

Polomáčené 
mini

145 g, 2 druhy 
100 g = 17,17 Kč

Milka 
Čokoláda

od 250 g, více druhů 
100 g = od 26,63 Kč

Mila  
Mini
180 g

100 g = 44,39 Kč

 Milka 
Pomazánka

350 g
100 g = 25,69 Kč

OPRAVDOVÉ 
ČERTOVSKÉ 

UHLÍ
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NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

99,90

NOVÉ V BILLE

39,90
běžná cena 49,90

-20%

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

19,90

89,90
119,90/

-25%

25,90
34,90/

-26%
149,90

běžná cena 224,90

-33%
32,90

od 39,90/

od -15%
od

Douceur 
Čokoládová lízátka

150 g 
100 g = 39,93 Kč

Douceur  
Čokoládové kuličky 

v síťce
200 g 

100 g = 34,95 Kč

Douceur 
Rumové 

koule
200 g 

100 g = 14,95 Kč

Douceur 
Spekulatius

600 g 
100 g = 7,48 Kč

Douceur 
Nugátové pralinky

125 g 
100 g = 35,92 Kč

Máslové sušenky
250 g

100 g = 15,96 Kč

Minimuffins 
Minecraft

125 g
100 g = 31,92 Kč 

s Klubem/ 
39,92 Kč bez Klubu

  
Nice Bites  

Fíky
200 g 

100 g = 24,95 Kč

   
Nice Bites  

Meruňky 
sušené 

200 g 
100 g = 34,95 Kč

Datle
vanička, 1 ks 

200 g 
100 g = 9,95 Kč

  
Arašídy 

pražené 
neloupané 

volné
1 kg

 Arašídy 
pražené 

neloupané
1 kg

BOB  
Šnek 

ovocné 
rolky

30 g 
více druhů

100 g = 86,33 Kč

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 29,98 Kč 
s Klubem/ 

44,98 Kč   
bez Klubu

Nice Bites  
Ovoce 

sušené
od 150 g 

více druhů
100 g = od 19,95 Kč

600 G

1 KG

500 G
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přejeme krásné VÁNOCE

www.mlekarna-kunin.cz
19,90

od 26,90/

od -26%
26,90

40,90/

-34%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,93
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

10,60

8,90
15,90/

-44%

22,90
31,90/

-28%

16,90
běžná cena 23,90

-29%
12,90

17,90/

-28%

17,90
29,90/

-40%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

12,45

NAŠE 
CENA

21,90

Olma 
Pierot jogurt
175 g 
více druhů 
100 g = 7,11 Kč 
při koupi 1 ks 
24,90
100 g = 14,23 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 17,93 Kč

Lipánek 
tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13 Kč s Klubem/ 

18,38 Kč bez Klubu

Olma 
Olmíci

113 g 
více druhů 

100 g = od 12,11 Kč 
při koupi 1 ks 

18,50
100 g = od 18,17 Kč

Monte 
Snack
29 g, 2 druhy 
100 g = 36,55 Kč
při koupi 1 ks 15,90
100 g = 54,83 Kč

Kunín  
Termix

90 g, více druhů 
100 g = 9,89 Kč

  
Tatra 
Tvaroh
250 g, více druhů 
100 g = 9,16 Kč

BILLA 
Termix 

Kapsička 
kakao

80 g 
100 g = 16,13 Kč

Kunín 
Zakysaná 
smetana  

12% a 15%
190 g, 2 druhy 

100 g = 10,47 Kč

Olma 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 8,95 Kč

Ledová káva
500 ml

100 ml = 4,38 Kč
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37,90
51,90/

-27%

29,90
48,90/

-39%
19,90

34,90/

-43%

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

19,90

59,90
běžná cena 89,90

-33%

44,90
běžná cena 83,90

-46%
54,90
běžná cena 89,90

-39%

29,90
běžná cena 53,90

-45%
32,90

53,90/

-39%

Président 
Tavený sýr

150 g, více druhů 
100 g = 19,93 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 %  
Plátky
100 g

Président 
Rondelé
100 g 
více druhů

Flora 
400 g 
2 druhy
100 g = 11,23 Kč 
s Klubem/ 
20,98 Kč bez Klubu

Pizza 
Feliciana
od 320 g 
více druhů
100 g = od 15,65 Kč

Häagen-Dazs
od 420 ml 
více druhů 
100 ml = od 26,07 Kč

Mylord 
Premium 
Porce filé  
z aljašské 
tresky
300 g 
100 g = 24,97 Kč

Nowaco  
Pod svíčkovou 
kostky
350 g
100 g = 5,69 Kč

Perla 
máslová 

příchuť
950 g 

100  g = 6,31 Kč 
s Klubem/ 

9,46 Kč bez Klubu

McCain 
Golden 

longs
750 g 

100 g = 7,32 Kč 
s Klubem/ 

11,99 Kč  
bez Klubu

Veselá kráva
120 g 
více druhů
100 g = 27,42 Kč

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 19,93 Kč s Klubem/ 
35,93 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

99,90
Nowaco 
Kuřecí 
stripsy 
cornflakes
500 g 
100 g = 19,98 Kč

950 G
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Akce platí od 12. 11. - 16. 12. 2025.

Dostupnost plyšáků závisí na aktuálních 
zásobách jednotlivých prodejen.

MIKULÁŠSKÁ 
NADÍLKA

PLYŠÁCI ZA SUPER 
CENU
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Sbírejte nálepky  
a získejte dózy Pyrex® 
a výhodnější cenu.

1 nálepku získáte za každých 200 Kč  
utracených v prodejnách BILLA.
 
Akce platí od 5. 11. 2025 do 27. 1. 2026.  
Více na billa.cz

Pyrex® is a registered tradem
ark of C

orning Incorporated,  
used under license by International C

ookw
are.

VAKUOVACÍ  
SKLENĚNÉ DÓZY  
PRO KAŽDOU KUCHYŇ

Využijte jejich skvělých vlastností: 

 čerstvost díky chytrému uzavření
 odolné sklo zvládne chlad -40 0C i žár +350 0C

 francouzská kvalita a styl
 méně odpadu, více úspor

Pumpička za

7990

Vakuovací dóza Pyrex® 600 ml, 12 × 12 × 8 cm 
10 nálepek a kupón v aplikaci	 +99,90 Kč
10 nálepek 		  +159,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)		  399,90 Kč

9990
Kč

Vakuovací dóza Pyrex® 1100 ml, 15 × 15 × 10 cm 
10 nálepek a kupón v aplikaci	 +149,90 Kč
10 nálepek 		  +189,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)		  499,90 Kč

14990
Kč

Vakuovací dóza Pyrex® 1600 ml, 17 × 17 × 11 cm 
10 nálepek a kupón v aplikaci	 +159,90 Kč
10 nálepek 		  +229,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)		  599,90 Kč

15990
Kč

Vakuovací dóza Pyrex® 2600 ml, 24 × 19 × 8 cm 
10 nálepek a kupón v aplikaci	 +199,90 Kč
10 nálepek 		  +249,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)		  699,90 Kč

19990
Kč

Vakuovací dóza Pyrex® 800 ml, 19 × 14 × 5 cm 
10 nálepek a kupón v aplikaci	 +149,90 Kč
10 nálepek 		  +189,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)		  499,90 Kč

14990
Kč

Vakuovací dóza Pyrex® 1500 ml, 22 × 17 × 6 cm 
10 nálepek a kupón v aplikaci	 +159,90 Kč
10 nálepek 		  +229,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)		  599,90 Kč

15990
Kč

MADE IN FRANCE
*ODOLNÉ VŮČI TEPLOTNÍMU ŠOKU EN 1183 240 ºC

Stáhněte si aplikaci   
a získejte ještě  
výhodnější cenu

7990Kč
Jen bez  nálepek

Ruční vakuovací  
pumpa Pyrex® 
Plná cena	 79,90 Kč
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NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

319,90
NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

39,90

119,90
běžná cena 149,90

-20%

NAŠE 
CENA

259,90

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Starbucks 
Zrnková káva

450 g 
více druhů 

100 g = 71,09 Kč

Tchibo  
Barista 

Zrnková káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 69,80 Kč

Granko
od 300 g 

více druhů
100 g = od 24,98 Kč

Pickwick  
Ranní  

Černý čaj
175 g

100 g = 68,51 Kč s Klubem/ 
85,66 Kč bez Klubu

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 39,80 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

Nice Bites  
Mandle 

pražené, 
solené

150 g 
100 g = 26,60 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Nabídka platí od středy 

22. 10. do středy 31. 12. 2025

VYCHUTNEJTE SI VÁNOCE S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

1 KG

NÁLEPKA  
NAVÍC

+ 1

Katalog BILLA Premium naleznete zde:
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NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

64,90 119,90
běžná cena 139,90

-14%

NAŠE 
CENA

21,90
NAŠE 
CENA

9,90
NAŠE 
CENA

24,90

Heinz 
Omáčka

400 ml 
více druhů

100 ml = 17,48 Kč

Vitana  
Jíška

tmavá, světlá
190 g, 2 druhy 

100 g = 18,37 Kč

Kotányi 
Paprika sladká

25 g 
100 g = 67,60 Kč

Heinz 
Kečup
700 ml 

100 ml = 9,27 Kč

Oreo O’s  
Cereálie
320 g 
100 g = 37,47 Kč 
s Klubem/ 
43,72 Kč bez Klubu

BILLA 
Proteinová 
tyčinka 
s čokoládou
60 g
100 g = 36,50 Kč

Fit müsli 
Tyčinka
30 g 
více druhů 
100 g = 33 Kč

Excelent 
Proteinová 
tyčinka
40 g 
více druhů 
100 g = 62,25 Kč

NAŠE 
CENA

44,90BILLA 
Brusinky
215 g 
100 g = 20,88 Kč

60% 
OBSAH  
OVOCE

Sbírejte nálepky  
a získejte skleněné  
vakuovací dózy Pyrex®  
za výhodnější cenu.
Akce platí od 5. 11. 2025 do 27. 1. 2026. Více na billa.cz

Pyrex® is a registered trademark of Corning Incorporated, used under license by International Cookware.

SKLENĚNÉ 
VAKUOVACÍ DÓZY  
PRO KAŽDOU KUCHYŇ

Stáhněte si aplikaci   
a získejte ještě  

výhodnější cenu
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

10,90

22,90
běžná cena 25,90

-12%NAŠE 
CENA

39,90

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g, více druhů 
100 g = 33,25 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 37,44 Kč

Maggi 
Přidej vejce 

polévka
od 32 g 

více druhů 
100 g = od 37,29 Kč

NAŠE 
CENA

19,90
Vitana 
Bistro  
Instantní nudle
od 66 g, více druhů 
100 g = od 30,15 Kč

NAŠE 
CENA

29,90
Knorr 
Bohatý bujon
112 g 
více druhů
100 g = 26,70 Kč

Mei Ning 
Vepřové maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

  
Srdce Domova 
Pomazánka
bůčková, topinková pikantní 
100 g, 2 druhy

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 22,71 Kč

Srdce domova  
Červená řepa

670/430 g 
100 g = 5,33 Kč 

s Klubem/ 
6,02 Kč bez Klubu

Nekton  
Výběrové  
Šproty uzené v oleji
160/115 g
100 g = 34,70 Kč

NAŠE 
CENA

26,90
Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 29,89 Kč

NAŠI  
PARTNEŘI  
NADĚLUJÍ  
SLEVY 
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NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

12,90

17,90
26,90/

-33%

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

42,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

199,90 29,90
běžná cena 51,90

-42%

KUPTE 4
ZAPLAŤTE 2

2 + 2
cena za 1 ks při koupi 4 ks

8,95

17,90
21,90/

-18%

Franz Josef 
Sušená rajčata

celá, krájená
180/110 g, 2 druhy

100 g = 34,45 Kč

Giana 
Olivy zelené

195/70 g 
2 druhy 

100 g = 25,57 Kč

La Torrente 
Rajčata
loupaná, 

krájená 
400/260 g

100 g = 13,42 Kč

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,26 Kč Vitana 
Rýže 
loupaná 
ve varných 
sáčcích
400 g 
100 g = 4,98 Kč

Monini 
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 39,98 Kč

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 

s burizony
400 g 

100 g = 7,48 Kč 
s Klubem/ 

12,98 Kč bez Klubu

Maggi  
Chutná pauza

59,2 g, 2 druhy 
100 g = 15,12 Kč

při koupi 1 ks 17,90
100 g = 30,24 Kč

Clever  
Těstoviny

500 g 
více druhů

100 g = 2,58 Kč

Pikant 
Hořčice

plnotučná, 
kremžská

350 g, 2 druhy 
100 g = 5,11 Kč

ZAPLAŤ 
DVA,
DOSTANEŠ4

Více na billa.cz

Získejte výrazné slevy  
u našich partnerů.  
Vyměňte body za nákupy  
v aplikaci a ušetřete.

NAŠI  
PARTNEŘI  
NADĚLUJÍ  
SLEVY 

VL_48KW_2025_BOOK_online.indb   19VL_48KW_2025_BOOK_online.indb   19 21.11.2025   11:35:1321.11.2025   11:35:13



NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK
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NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

199,90

NOVÉ V BILLE

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

179,90 NAŠE 
CENA

189,90

BILLA Premium 
Appassimento

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

BILLA Premium 
Pinot Grigio

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

BILLA Premium 
Ripasso

0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

BILLA Premium 
Grande Alberone 

Sparkling wine 
alcohol free 0%

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

BILLA Premium 
Limoncello 

0,5 l 
1 l = 339,80 Kč

BILLA Premium 
Grande Alberone 

Rose extra dry 
0,75 l 

1 l = 253,20 Kč

   
BILLA Premium 
Prosecco D.O.C

0,75 l 
1 l = 239,87 Kč

  
BILLA Premium 

GE Blanc de blanc
0,75 l 

1 l = 213,20 Kč

VYCHUTNEJTE SI VÁNOCE S PRÉMIOVÝMI VÍNY

NOVINKA

0% 
ALKOHOLU
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

349,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

21,90

59,90
běžná cena 69,90

-14% NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

249,90

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů
1 l = 259,80 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

Jägermeister
0,7 l 
2 druhy
1 l = 499,86 Kč

Château Valtice 
Jakostní odrůdová  

vína
0,75 l

1 l = 106,53 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů
1 l = 146,53 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů
1 l = 49,77 Kč

Chardonnay
1 l

Zámecké 
Vinařství 

Bzenec 
Cellarium

0,75 l 
více druhů
1 l = 106,53 Kč

Bohemia 
MINI
0,25 l

1 l = 119,60 Kč

NAŠE 
CENA

18,90

Birell  
ochucený

0,5 l, plech 
 více druhů

1 l = 37,80 Kč

NAŠE 
CENA

139,90

Pražská vodka
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč

Habánské 
sklepy  

Šumivá 
vína

demi sec 
brut 

0,75 l 
2 druhy 

1 l = 133,20 Kč

Jameson
0,5 l 

1 l = 499,80 Kč

NAŠE 
CENA

13,90

Excelent 11
0,5 l + záloha

1 l = 27,80 Kč

1 L
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NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

20,90

NAŠE 
CENA

25,90

27,90
běžná cena 54,90

-49%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

27,90
-35%

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

15,90

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Monster 
Energy drink
0,5 l, více druhů 

1 l = 55,80 Kč
při koupi 1 ks 42,90

1 l = 85,80 Kč

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

YO  
Sirup

0,7 l 
 více druhů 

1 l = 85,57 Kč
při koupi 1 ks 

94,90
1 l = 135,57 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 17,93 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

NAŠE 
CENA

9,90

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 41,80 Kč

Relax
1 l 

více druhů

 

Gambrinus 
Patron 12
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

DrWitt
0,75 l 

více druhů
1 l = 22,53 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 31,80 Kč

NAŠE 
CENA

19,90

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

NAŠE 
CENA

799,90

679,00 559,00

NAŠE 
CENA

699,90

NAŠE 
CENA

369,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

599,90

NAŠE 
CENA

369,90

Bumbu 

 Originál rum 

z Barbadosu
0,7 l 

1 l = 1142,71 Kč

Dárkové balení 

Diplomático  
Mantuano  
+ 1 sklenice 

0,7 l
1 l = 999,86 Kč

Prosecco  

D.O.C.18K Brut
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

Aperol  

Dárkové balení
0,7 l 

1 l = 428,43 Kč

Tatratea 52% 
+ sklenice

0,7 l 
1 l = 857 Kč

Heffron  
Degustační 

sada 
3x 0,2 l 

1 l = 616,50 Kč

  
Pantene  
Vánoční 

balíček péče 
o vlasy

1 ks

Gillette MACH3  

Vánoční balíček 
holicí strojek  

+ gel na holení
1 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 22. 10. do středy 31. 12. 2025

www.billa.cz

ŠIROKÁ NABÍDKA  

DÁRKŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

Katalog Vánočních dárků naleznete zde:

VL_48KW_2025_BOOK_online.indb   21VL_48KW_2025_BOOK_online.indb   21 21.11.2025   11:36:0821.11.2025   11:36:08



27,90
běžná cena 41,90

-33%

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

59,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00
NAŠE 
CENA

124,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

34,90

Garnier  
Fructis 

šampon
400 ml 

více druhů
100 ml = 24,98 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
více druhů

100 ml = 53,27 Kč

Rexona  
Tuhý 

deodorant
50 ml, 2 druhy 
100 ml = 119,80 Kč

Signal 
Zubní  
pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 37,20 Kč 
s Klubem/ 
55,87 Kč bez Klubu

Parodontax  
Aktivní 
obnova 
dásní Fresh 
Mint zubní 
pasta 
s fluoridem
75 ml
100 ml = 173,20 Kč

Garnier  
Micelární 

voda 
400 ml 

100 ml = 39,98 Kč

   
Velvet  
Toaletní papír 
1 role = 146,4 m 
1 m = 0,41 Kč

Pampers  
Premium Care  
Dětské Plenky

32/72 ks, více druhů 
1 ks = 9,01 Kč

při koupi 1 ks 649
1 ks = 4,85 Kč

Nivea 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů

100 ml = 49,96 Kč

 

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč

Sunar 
Mléčná 

kaše
210 g 

více druhů 
100 g = 33,29 Kč

Harmony 
Good for 
Food 
Kuchyňské 
utěrky 
38 m 
1 m = 1,31 Kč

Velvet  
Balsam 
kapesníky
8× 10 ks
1 ks = 0,44 Kč

NAŠE 
CENA

299,00

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

299,90

Ariel 

Prací prostředek 
26–40 dávek 

více druhů 

1 dávka = od 7,48 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů

1 dávka = od 1,18 Kč

Coccolino 

Wonder Wash  
gel na praní

37 dávek 
2 druhy

1 dávka = 5,40 Kč

Sanytol 
Dezinfekční 

sprej
500 ml 

více druhů 

100 ml = 13,98 Kč
Zewa Deluxe  

Toaletní papír
308,8 m 
2 druhy 

1 m = 0,45 Kč

Savo 

Gel na praní
26–48 dávek

1 dávka = od 6,25 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 22. 10. do úterý 2. 12. 2025.

www.billa.cz

1 dávka = od 1,18 Kč
od 51

1 dávka = od 7,48 Kč
od 26

1 dávka = od 6,25 Kč
od 26

Používejte biocidy bezpečným 

způsobem. Před použitím 

si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.

3
16×

1 dávka = 5,40 Kč
37

PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLID  

ZA VÝHODNÉ 

CENY

 8×
3 2

 2×

NAŠE 
CENA

27,90
Tento 
Papírové 
kapesníčky  
v boxu
58 ks 
1 ks = 0,48 Kč

3

4

Katalog s nabídkou úklidu a hygieny naleznete zde:
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NAŠE 
CENA

179,00

NAŠE 
CENA

99,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

79,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

39,90
-58%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

49,95

  
BILLA  

Toaletní papír
1 role = 144 m 

více druhů
1 m = 0,35 Kč

při koupi 1 ks 99,90
1 m = 0,69 Kč

Always  
ultra quatro 

dámské 
vložky 

22–30 ks 
více druhů 

1 ks = od 5,97 Kč

  
Fa  

Sprchový 
gel

250 ml 
vice druhu 

100 ml = 15,96 Kč
při koupi 1 ks 

94,90
100 ml = 37,96 Kč

  
Palette  

Intensive  
Color Creme 

barva na 
vlasy

1 ks, více druhů
při koupi 1 ks 

109,90

  
Lenor  

Aviváž
47–59 dávek  

více druhů 
1 dávka = od 1,69 Kč

 

Schauma 
Šampon  
na vlasy 

400 ml 
více druhů

100 ml = 19,98 Kč

1 dávka = od 1,69 Kč
od 47

KAŽDODENNÍ
 ŠAMPIONI
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

299,00
499,00/

-40%

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

269,00
NAŠE 
CENA

299,00

NAŠE 
CENA

269,00

NAŠE 
CENA

119,90 27,90
běžná cena 39,90

-30%NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

27,90

Friskies  
Kapsičky pro psy

48× 85 g 
100 g = 7,33 Kč

Sanytol 
dezinfekční 
prostředek  
na podlahy

1 l 
2 druhy

Savo 
univerzální 

dezinfekční 
sprej

700 ml
100 ml = 11,41 Kč

Vanish 
odstraňovač 

skvrn
1 l 

2 druhy

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml 

více druhů
100 ml = 8,88 Kč

Jar  
Platinum 

Tablety  
do myčky

42–50 dávek 
více druhů

1 dávka = od 6,98 Kč

Bref 
WC gel

700 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč

Perwoll 
Speciální gel 

na praní
60 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,48 Kč

  
Ariel  
Prostředek 
na praní
26–40 dávek 
více druhů
1 dávka = od 7,48 Kč

Felix 
Kapsičky pro kočky
44× 85 g
100 g = 7,19 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro kočky
750 g 
více druhů 
100 g = 15,99 Kč

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 37,20 Kč 

s Klubem/ 
53,20 Kč bez Klubu

Rewards 
Pochoutky 

pro psy 
a kočky

80 g 
více druhů

100 g = 43,62 Kč

Pedigree 
Schmackos 
Pochoutky 

pro psy
36 g 

100 g = 77,50 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Viva; BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, 
Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. 
MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ 
VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_48KW_2025

1 dávka = 4,48 Kč
60

1 dávka = od 7,48 Kč
od 26

44 KS DUO 
PACK 48 KS
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OKURKY S PŘÍBĚHEM
Machland okurky vám připomenou známou chuť 
nakládaček znojemského typu. Jako jediné vám  
řeknou svůj příběh. Od semínka, sklizně až po 
výrobu v jižních Čechách. 
Než  se  zakousnete  do  křupavé  nakládačky, 
můžete nahlédnout  pod  pokličku  a  podívat  se,  
co  všechno  stojí za sklenicí výborných okurek.

Naskenujte QR kód
a objevte

PŘÍBĚH OKURKY

Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

99,90

39,90
49,90/

-20%

NAŠE 
CENA

41,90
NAŠE 
CENA

41,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

17,90

Machland 
Paprika 
řezaná

370/150 g 
100 g = 19,93 Kč

Machland  
Bílé zelí

670/340 g
100 g = 11,74 Kč

Machland 
Okurky  
5–8 cm

670/360 g
100 g = 11,64 Kč

Machland 
Delikates 

okurky
6–9 cm

670/360 g 
100 g = 11,64 Kč

Nimm2 
Smilegummi

od 90 g 
více druhů

100 g = od 17,90 Kč

Knoppers 
NutBar

40 g 
100 g = 32,25 Kč

Merci 
Together

175 g 
100 g = 57,09 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Viva; BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, 
Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. 
MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ 
VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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Activia obsahuje vápník, který přispívá ke správné funkci trávicích enzymů. Při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

NAČNI DEN
S CHUTÍ

A VLÁKNINOU

NOVINKA

Sbírejte nálepky  
a získejte dózy Pyrex®  
za výhodnější cenu.

1 nálepku získáte za každých 200 Kč utracených v prodejnách BILLA. 
Akce platí od 5. 11. 2025 do 27. 1. 2026. Více na billa.cz

Pyrex® is a registered tradem
ark of C

orning Incorporated,  
used under license by International C

ookw
are.

VAKUOVACÍ  
SKLENĚNÉ 

DÓZY 
PRO KAŽDOU KUCHYŇ

Využijte jejich skvělých vlastností: 
 čerstvost díky chytrému uzavření
 odolné sklo zvládne chlad -40 0C i žár +350 0C
 francouzská kvalita a styl
 méně odpadu, více úspor

Stáhněte si aplikaci   
a získejte ještě  

výhodnější cenu

Pumpička za

7990

21,90
32,90/

-33%

Activia  
Nápoj

280 g, více druhů
100 g = 7,82 Kč
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Pyrex® is a registered tradem
ark of C

orning Incorporated,  
used under license by International C

ookw
are.
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SPONZOR POŘADU

ZRÁDCI

NOVÉ V BILLE

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

33,27

NAŠE 
CENA

13,90

  
Vitamin well

0,5 l
více druhů

1 l = 66,54 Kč
při koupi 1 ks 49,90

1 l = 99,80 Kč

 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč
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74,90
od 119,90/

od -31%
od

NAŠE 
CENA

349,00

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

41,95

46,90
běžná cena 69,90

-33%
119,90

219,90/

-45%

17,90
22,90/

-22%
32,90

59,90/

-45%

14,90
20,90/

-29%

29,90
49,90/

-40%

Brikety 
energo 

hard, 
Noční 

kůrové 
brikety

10 kg

Král sýrů  
krémový
120 g 
100 g = 27,42 Kč

Jacobs 
Velvet 
Crema 

Zrnková 
káva

1 kg

Původní 
Sklepmistr

1 l 
 více druhů

Olma 
Máslo
250 g
100 g = 18,76 Kč s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Kuřecí prsní řízky
cena za 1 kg

Zavináče
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staropramen 
10, Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

Rajče 
salátové 
oválné
500 g
100 g = 5,98 Kč

PÁTEK 28. 11. – NEDĚLE 30. 11. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

PÁTEK 28. 11.

1 KG

21,90
34,90/

-37%

Olma 
Čerstvé 

mléko 
1,5%

1 l

na 1 osobu den

6 ks

NÁLEPKA  
NAVÍC

+ 1

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

47,45

Kinder 
Schokobons

125 g
100 g = 37,96 Kč

při koupi 1 ks 94,90
100 g = 75,92 Kč

Z PULTU 
LAHŮDEK
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JEŠTĚ VĚTŠÍ VÝBĚR 
V BILLA E-SHOPU

shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

NAŠE 
CENA

649,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

17,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

14,90
-25%

29,90
běžná cena 57,90

-48%

28,90
42,90/

-33%
17,90
běžná cena 27,90

-36%

NAŠE 
CENA

109,90

6,90
27,90/

-75%

Monkey 
Shoulder 40%

0,7 l 
1 l = 928,43 Kč

Leros  
čajový 
adventní 
kalendář
1 ks

Toffifee
125 g 
100 g = 23,92 Kč 
s Klubem/ 
46,32 Kč bez Klubu

Kinder 
Surprise
20 g, 2 druhy 
100 g = 89,50 Kč

Clever 
Šunkový  
salám 90%
100 g  
při koupi 1 ks 
19,90

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 
3,5%

1 l

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Tchibo  
Exclusive  

Mletá káva
250 g 

2 druhy 
100 g = 43,96 Kč

Krolewski  
Plátky
100 g 
více druhů

14,90
běžná cena 21,90

-32%Srdce 
domova  
Selský 
jogurt bílý
400 g 
100 g = 3,73 Kč 
s Klubem/ 
5,48 Kč bez Klubu

Cibule žlutá
volná, 1 kg

1. 12. – 2. 12. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

  -20 %
na Vánoční balicí 

papíry

  -40 %
na vybraný 

mikulášský sortimentmin.

na 1 osobu den

12 ks
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

Za 50 bodů získáte slevu 10 Kč
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-25%
17,90
běžná cena 23,90

-29%
49,90
běžná cena 69,90

-48%
69,90

běžná cena 134,90

150 bodů
běžná cena 39,90

150 bodů
běžná cena 26,90

40 bodů
běžná cena 7,90

Clever 
Jogurt bílý

150 g
100 g = 5,27 Kč  

bez Klubu

Kinder  
Crispy

34 g
100 g = 79,12 Kč  

bez Klubu

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 26,60 Kč  

bez Klubu

Vídeňské 
minipárečky

180 g
100 g = 27,72 Kč 

s Klubem/ 
38,83 Kč bez Klubu

BILLA 
Losos divoký,  

filety bez 
kůže
250 g 

100 g = 27,96 Kč 
s Klubem/ 

53,96 Kč bez Klubu

Radegast  
Rázná 10
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Za 50 bodů získáte slevu 10 Kč Po získání 40, 75 nebo 150 bodů  
získáte produkt bez doplatku** 

Za 250 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.
* �Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 50 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly. 

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč
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